JUR_SP - 43442247v4 - 12652002.491660#SP - 31543965v3

ONCOCLÍNICAS DO BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS S.A.

Companhia Aberta – CVM nº 2612-3

CNPJ/ME nº 12.104.241/0004-02

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA

REALIZADA EM 25 DE MARÇO DE 2025

1. Data, Hora e Local: No dia 25 de março de 2025, às 10h00, de modo exclusivamente digital, em

canal disponibilizado aos membros do Comitê de Auditoria da ONCOCLÍNICAS DO BRASIL SERVIÇOS

MÉDICOS S.A. (“Companhia”), com sede na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 510, 2º andar,

CEP 04543-906, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

2. Quórum: Presente a totalidade dos membros do Comitê de Auditoria da Companhia, a saber, o Sr.

Marcelo Del Vigna, Coordenador do Comitê de Auditoria, o Sr. Felipe Augusto Ferreira Gomes, membro do

Comitê de Auditoria e a Sr. Antônio Edson Maciel dos Santos, membro do Comitê de Auditoria.

3. Composição da Mesa: O Comitê de Auditoria reuniu-se sob a presidência do Sr. Marcelo Del Vigna,

que convidou a Sra. Cinthia Maria Ambrogi, Diretora Executiva Jurídica, Compliance e ESG da Companhia,

para secretariar os trabalhos.

4. Ordem do Dia: (i) Avaliação, nos termos do artigo 4.1.(iii) do regimento interno do Comitê de

Auditoria, da qualidade e integridade das Demonstrações Financeiras da Companhia referentes ao exercício

social findo em 31 de dezembro de 2024, acompanhadas do Relatório da Administração e do Relatório dos

Auditores Independentes; e (ii) elaboração, nos termos do artigo 4.3. do regimento interno do Comitê de

Auditoria, do Relatório Anual Resumido, a ser apresentado juntamente com as Demonstrações Financeiras,

para divulgação pela Companhia.

5. Deliberações: Após a análise e discussão acerca das Demonstrações Financeiras da Companhia,

referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2024, com a administração e apresentação do

relatório de auditoria feita pela Deloitte Touche Tohmatsu Auditores Independentes Ltda, sem ressalvas,  sobre

os resultados dos trabalhos de auditoria realizados, os membros do Comitê de Auditoria decidiram, por

unanimidade e sem quaisquer restrições: (i) recomendar a aprovação, pelo Conselho de Administração, das

Demonstrações Financeiras da Companhia referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2024,

acompanhadas do Relatório da Administração e do Relatório dos Auditores Independentes; e (ii) emitir o

Relatório Anual Resumido, anexo à presente ata, que deverá ser divulgado pela Companhia, nos termos do

item 6.1 do regimento interno do Comitê de Auditoria.

6. Encerramento: O Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e deu por encerrados os trabalhos,

suspendendo antes a reunião para que se lavrasse a presente ata, a qual, depois de lida, discutida e achada

conforme, foi aprovada e assinada pela mesa e pelos membros presentes.

[assinaturas seguem na próxima página]

JUR_SP - 43442247v4 - 12652002.491660#SP - 31543965v3

[página de assinaturas de Ata de Reunião do Comitê de Auditoria da Oncoclínicas Brasil Serviços Médicos

S.A. datada de 25 de março de 2025]

Mesa:

___________________________________ ___________________________________

Marcelo del Vigna

Presidente da Mesa

Cinthia Maria Ambrogi

Secretária da Mesa

Membros do Comitê de Auditoria:

____________________________________

Marcelo Del Vigna

Coordenador do Comitê

____________________________________

Felipe Augusto Ferreira Gomes

Membro do Comitê

____________________________________

Antônio Edson Maciel dos Santos

Membro do Comitê

JUR_SP - 43442247v4 - 12652002.491660#SP - 31543965v3

ANEXO

Relatório Anual Resumido do Comitê de Auditoria sobre as Demonstrações Financeiras da

Companhia referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2024